
UCHWAŁA NR IV/25/2011 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 21 lutego 2011 roku  
 
 

w sprawie: stwierdzenia nieważności wyborów sołtysa wsi Mroczeń  
 

 
 Na podstawie art. 18a i 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. )  oraz § 14, 17 i 18 statutu sołectwa 
Mroczeń uchwalonego uchwałą Nr 42/91 Rady Gminy w Baranowie z dnia 06.02.1991r.             
w sprawie uchwalenia statutów sołectw uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się nieważność wyborów sołtysa wsi Mroczeń, które odbyły się w dniu 03 lutego 
2011r. we wsi Mroczeń. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy  
 
                                                                                                            /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


